お取引先各位
令和 3 年 6 月吉日

株式会社家守り
営業推進部

「地盤・敷地調査報告書」のペーパーレス化についてのご案内

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。

この度、お客様情報の保護及び、環境への配慮のため、新型コロナウイルス感染症対策に伴う
在宅勤務への移行のため、地盤調査報告書及び基礎仕様判定書のペーパーレス化を実施させて
いただくこととなりました。

2021 年 7 月 1 日（木）調査申込案件より、地盤調査報告書等の送付を廃止とさせていただき
ます。つきましては、専用のシステムからログインの上、地盤調査報告書をダウンロードして

頂きますようお願い申し上げます。また、専用のシステムをご利用いただいていないお客様

に関しましては、別途メールにて報告書のデータを送付申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

運用開始日：2021 年 7 月 1 日（木）調査申込案件より
対象物：・地盤調査報告書
    ・敷地調査報告書
    ・基礎仕様判定書
※地盤保証書に関しては、通常通り発送いたします。
対応方法：①専用システムよりダウンロード
     ②システム未使用のお客様はメールにてご案内
問い合わせ窓口
株式会社家守り 営業推進部 中村（TEL：03-6860-0087）

以上